
2025 年 12 月 8 日 

 

お客さま各位  

 

「グランパス応援定期 2025」上乗せ金利のお知らせ  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

2025 年 1 月 14 日～ 3 月 31 日の期間で募集した「グランパス応援定期 2025」

につきまして、2025 明治安田 J1 リーグにおける名古屋グランパスの順位が確定し

ましたので上乗せ金利をお知らせいたします。  

 

 

記  

 

1.名古屋グランパス順位  

 16 位  

 

2.上乗せ金利  

 上乗せなし（適用金利：作成時店頭呈示金利）  

 

以上  


